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SDHF - mailhantering och one.com
1 meddelande

Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com> 9 augusti 2020 12:13
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Hans <gosub70@gmail.com>, Tomas Jangvik
<tomas.jangvik@gmail.com>, Magnus Waldau <magnus.waldau@gmail.com>, Johansson Åke <kassor@sdhf.se>,
Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>
Kopia: Pär Svensson <parsvmail@gmail.com>

Hej,
Trodde vi var överens om, efter en del diskussioner, hur mailhanteringen skulle handläggas, men så tycks inte vara
fallet att döma av mail som kommit mig tillhanda från webbmaster.
Trodde vi var helt överens om att alla mail, mejl, e-post, skulle skickas till info@sdhf.se. Den som anser sig "berörd"
svarar, hanterar, ärendet och sekreteraren skickar efter bearbetning, diarieföring, mailet till Pär, webbmaster, för
inläggning i resp mapp för in/utgående post.
Om vi nu ska ändra eller redan har andra rutiner vore jag tacksam för besked. Ska det krånglas till får nog någon
annan ta hand om mailhanteringen fortsättningsvis.
Så till ett annan detalj. Om ni svarar eller på eget initiativ skickar mail i SDHF:s namn bör detta för ordningens
skulle skickas i kopia för kännedom till sekreteraren för att läggas till diariet. Om inte detta görs får vi dokument som i
vissa fall saknar en logisk följd, sammanhang.
Välj själva antingen panta rei eller ordning på torpet!
Beska kommentarer men har jag tagit på mig uppgiften att hantera e-posthanteringen vill jag ha klar besked och detta
gäller även Pär.
Bästa hälsningar,
Bert
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